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Rektörün Mesajı 

Sevgili  Öğrencilerim,  

SANKO Üniversitesi’ni tercih ederek hayalinizdeki mesle ği icra etmek için önemli bir 
adım  atmakla  kalmayıp  aynı  zamanda  büyük  ve  köklü  bir ailenin  de parçası  olmak  için 
yeni bir ba şlangıç yaptınız.  

 
2013  yılında  çıktı ğımız  eğitim yolculu ğunda  aramıza  her yıl katılan  yeni  ve birbirinden 
değerli siz  gençlerle  ufkumuzu  geni şletiyor, başarı  grafiğimizi yükseltiyoruz.  Sa ğlık temalı  
bir üniversite  olarak,  önceli ğimiz  her zaman  insan  ve insan  sa ğlığı olacak.  

 
Enerjimize enerji katan sevgili çocuklarım, SANKO Üniversitesi olarak sizleri sadece 
meslek sahibi bireyler olarak yeti ştirmek de ğil, ara ştırmayı bilen, elindekilerle 
yetinmeyen,  kendini  ifade  edebilen,  bilgiyi  kullanmakla  kalmayıp,  üretebilen,  sosyal  ve 
erdemli bireyler olarak hayata hazırlamayı ilke edindik.  

 
Ya şadı ğımız ça ğın gere ği, teknolojinin bütün imkanlarıyla yanınızda yer alırken, 
sizlerin de bu büyük ailenin parçası oldu ğunuz gerçe ğiyle hareket edece ğinize inancım 
tamdır.  

 
Gelece ğin sa ğlık  profesyonelleri  olarak,  üzerinize  aldı ğınız  sorumlulu ğun bilinciyle 
kendinizi  geliştirerek, sa ğlık sektörü için büyük başarılar elde edecek,  ülkemiz  için ayrı 
ayrı de ğerler olacaksınız.  

 
İnsan olmanın, insan sa ğlığına dokunmanın kutsallı ğıyla ya şamayı, ya şatmayı bilen bireyler 
olarak elinizdeki imkanları en do ğru ve en akılcı biçimde kullanın. Sizlere güvenen 
ailenizi ve bizleri daima yanınızda hissedin.  

Çıktı ğınız  bu zor ama  çok değerli yolda hepinizi  başarılar diliyorum Sevgili  Çocuklarım. 
Yolunuz ve bahtınız açık olsun.  

Prof.  Dr.  Güner  Da ğlı 
SANKO  Üniversitesi  Rektörü  
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Dekanın Mesajı 

Sevgili Öğrenciler, 

Öncelikle tercihleriniz doğrultusunda bir üniversiteye yerleşmiş olmanızdan dolayı her birinizi 

ayrı ayrı kutluyorum. Ayrıca SANKO Üniversitesi’ni tercih etmiş olmanızdan dolayı teşekkür 

ediyorum. Aramıza hoş geldiniz. 

Sağlık ve hastalık, çok boyutlu olgulardır. İnsana ve sağlığa farklı açılardan bakacak ve bu 

doğrultuda hizmet verecek sağlık profesyonellerinin yetiştirilmesi, kaliteli sağlık hizmetlerinin 

sunumu için elzemdir. Günümüzde sağlık profesyonelleri yelpazesi oldukça genişlemiş 

bulunmaktadır. SANKO Üniversitesi’nin 2014-2015 eğitim-öğretim yılında açılması ile eğitime 

başlayan Sağlık Bilimleri Fakültemizde her biri insan sağlığının farklı yönlerine odaklanan 3 

bölümümüz bulunmaktadır. Bunlar; Beslenme ve Diyetetik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon ile 

Hemşirelik Bölümleridir. 

Fakültemizin akademik ve idari personeli eğitim yolculuğunda sizlere rehberlik edeceklerdir. 

Özellikle sınıf danışmanlarınız sizlerin her türlü sorunuyla yakından ilgileneceklerdir. 

Danışmanlarınızla iletişim halinde olmanız kendi yararınızadır. Bu sayede SANKO 

Üniversitesi’nin öğrencilerimiz için eğitim merkezi olmanın yanı sıra sıcak bir yuva olacağını 

umuyorum. 

Hepinize sağlıklı ve başarılı bir eğitim yılı dilerim. 

Sevgilerimle. 

Prof. Dr. Türkan PASİNLİOĞLU 
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Bölüm Başkanının Mesajı 

Sevgili öğrenciler, SANKO Üniversitesi'ne Hoş Geldiniz! Uzun ve yorucu bir sınava hazırlık 
döneminden sonra artık bir üniversiteli en önemlisi de SANKO Üniversitesi’nin önemli bir 
parçası oldunuz. Geleceğinize hazırlanırken zaman zaman zorlanacağınız, yeri geldiğinde 
eğleneceğiniz ama devamlı öğreneceğiniz üniversite yıllarını bizimle paylaşmayı seçtiğiniz ve 
bizlere güvendiğiniz için sizlere teşekkür ederiz. Bu süreçten itibaren sizlerin geleceği, SANKO 
Üniversitesi yöneticileri, öğretim üyeleri ve çalışanları olarak çok önemli ve değerlidir. 

SANKO Üniversitesi olarak asli görevimiz; profesyonel kadro öncülüğünde ileri teknolojiye 
dayalı uygulama alanları ile araştırmacı, üretken, yenilikçi, ulusal ve uluslararası platformda 
yetkin ve yeterli bireyler yetiştirmek; sağlık alanında bölgenin ve ülkenin gereksinimlerini göz 
önünde bulundurarak topluma dayalı eğitim ve hizmet sunmak, araştırma yapmayı 
özendirmektir. 

Sizin için hazırladığımız bu oryantasyon kitapçığı ile aklınızdaki temel sorulara cevap 
bulabileceksiniz. Amacımız; hızlı bir uyum süreci sağlayarak yeni bir döneme başlayacak 
olduğunuz SANKO Üniversitesi hakkında merak ettiğiniz soruları cevaplamak, sizlere 
üniversitemizle ilgili gerekli bilgileri aktarmaktır. 

Hepinize keyifli ve başarılı bir eğitim hayatı diliyorum. 
 

 
Prof. Dr. Nimet OVAYOLU 

Hemşirelik Bölüm Başkanı 
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1. Tarihçemiz 

Sani Konukoğlu Vakfı, 18 Haziran 2013 tarih, 28681 Sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 6492 

Sayılı Kanun ile kuruluşunu gerçekleştirmiştir ve “SANKO Üniversitesi” hizmet vermeye hazır 

hale gelmiştir. Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü 2014 yılında eğitim-öğretime 

başlayarak, ilk mezunlarını 2018 yılında vermiştir. Ayrıca 2015 yılında Lisansüstü Eğitim 

Enstitüsü bünyesinde Hemşirelik Anabilim Dalı hizmet vermeye başlamış ve 2017 yılında ilk 

yüksek lisans mezunlarını vermiştir. Halen aynı programda eğitime devam edilmektedir. 

Bölümümüzde mesleki derslerin uygulamaları ağırlıklı olarak 1996 yılında faaliyete geçen ve 

2017 yılında SANKO Üniversitesi iş birliği ile Ortak Kullanım Protokolü (Afiliasyon) imzalayan 

SANKO Üniversitesi Hastanesinde yapılmaktadır. Aynı zamanda meslek derslerinin 

uygulamaları derslerin içeriğine göre; Mesleki Beceri Laboratuvarında, Kamu Hastanelerinde, 

Aile Sağlığı Merkezlerinde, Toplum ve Ruh Sağlığı Merkezlerinde, Toplum Sağlığı Merkezleri, 

KETEM ve Huzurevlerinde yapılmaktadır. 

SANKO Üniversitesinde izlenebilirliğin, sürdürebilirliğin ve sürekli iyileştirmenin sağlanması ve 

akademik/idari personeller arasında kurumsallığın “TS EN ISO 9001: 2015 Kalite Yönetim 

Sistem Standardı” şartlarına uygun bir biçimde yürütülmesi amacıyla Kalite Yönetim Sistemi 

bulunmaktadır. 

SANKO Üniversitesi Hastanesi 

Gaziantep’te, çağdaş teknoloji ile donatılmış, modern bir sağlık merkezinin bulunmayışının 

getirdiği güçlükleri yaşayan Sani Konukoğlu, 1993 yılında SANKO Üniversitesi Hastanesinin 

kuruluşunu başlatmış ve çalışmalarını 1994’te aramızdan ayrılıncaya kadar sürdürmüştür. Sani 

Konukoğlu’nun idealini gerçekleştiren ailesinin 1996 Ağustos ayında faaliyete geçirdiği SANKO 

Üniversitesi Hastanesi, bugün ülkemize kazandırılan en büyük sağlık kuruluşlarından biridir. 

Ulusal ve uluslararası standartlarda, çağdaş hastane yönetimi anlayışıyla yönetilen hastanede 

TS-EN ISO-9001 Kalite Sistem Belgesi çalışmaları 1998 Nisan ayı içinde sonuçlanmış ve TSE 

tarafından Türkiye’de bu belgeyi alan altıncı, özel hastaneler içerisinde de dördüncü hastane 

olmuştur. 2020 yılında Türk Standartları Enstitüsü’nden (TSE) ülkemizin TS 13811 Hijyen ve 

Sanitasyon Yönetim Sistemleri Belgesi almaya hak kazanan ilk hastane olan SANKO 

Üniversitesi Sani Konukoğlu Uygulama ve Araştırma Hastanesi’nde TS EN ISO 14001 Çevre 

Yönetim Sistemleri Belgesi, ISO 45001:2018 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi Belgesi ile 

TS-ISO-EN 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Belgesi alınmıştır. 

Sağlıkta yüksek kalitenin adresi haline gelen hastanede, Acil Servis, Biyokimya, Patoloji ve Tıbbi 

/ Klinik Mikrobiyoloji Laboratuvarları, Radyoloji, Nükleer Tıp, Kardiyovasküler Cerrahi, Organ 

Nakli Merkezi, Nefroloji, Hematoloji, Tıbbi Onkoloji, Terapötik Aferez Merkezi, Genel Cerrahi, 

Beyin Cerrahisi, Çocuk Cerrahisi, Dahiliye, Gastroenteroloji, Endokrinoloji, Kulak Burun Boğaz, 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları, Çocuk Hematolojisi ve Çocuk Onkolojisi, Kardiyoloji, Göğüs 

Hastalıkları, Üroloji, Ortopedi ve Travmatoloji, Enfeksiyon Hastalıkları, Fizik Tedavi ve 

Rehabilitasyon, Plastik Rekonstrüktif Cerrahi, Göz Hastalıkları, Kadın Hastalıkları ve Doğum, 

Nöroloji, Psikiyatri, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları, Göğüs Cerrahisi, Dermatoloji, 

Uyku Laboratuvarı, Obezite Merkezi, Periton Diyalizi Merkezi, Pulmoner Rehabilitasyon 
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Merkezi, GETAT (Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp) ve Üremeye Yardımcı Tedavi Merkeziyle 

uzman tanı ve tedavi yöntemleri uygulanıyor. 

Yoğun talep karşısında, 2006 yılında başlatılan, hastanenin ek bina inşaatı, Kasım 2009’da 

tamamlanarak, 60.750 metrekarelik çalışma alanında, her türlü yaşam desteği verilerek 

hastaların hayati fonksiyonlarının sürekli izlendiği her biri 24 saat doktor ve hemşire 

gözetiminde olan Koroner Yoğun Bakım, Kardiyovasküler Yoğun Bakım, Cerrahi Yoğun Bakım, 

Yeni Doğan Yoğun Bakım (36 sabit kuvöz, 3 transport kuvöz) ünitelerinde toplam 114 yatak 

kapasitesine ulaşılmıştır. Acil Servis’te 6 muayene, 15 gözlem yatağı, 2 tam donanımlı 

müdahale odası, 1 resüsitasyon odası, Kadın Doğum, Kulak Burun Boğaz, Çocuk Hastalıkları, 

Ortopedi ve Travmatoloji muayene odaları bulunmaktadır. Hastane, iki binada 600 yatak 

kapasitesi, tam donanımlı 2 ambulans, konusunda uzman 1000 personeli, 120 poliklinik odası, 

bekleme salonları, her türlü ulusal ve uluslararası toplantının yapılabileceği salonu, 

kafeteryası, bodrum katında 225 araçlık kapalı, 50 araçlık açık otoparkı ile hasta ve hasta 

yakınlarının her ihtiyacına yanıt verecek kapasitededir. 

1996 yılından bu yana bölge halkına hizmet veren SANKO Üniversitesi Hastanesi, 2013 yılında 

kurulan SANKO Üniversitesi ile İşbirliği ve Ortak Kullanım Protokolü (Afiliasyon) imzalayarak, 

hizmet kalitesini taçlandırmış ve SANKO Üniversitesi için bir uygulama ve araştırma merkezi 

konumuna gelmiştir. 

2. Üniversitenin Konumu 

Gaziantep’in en merkezi noktalarından birinde yer alan SANKO Üniversitesi merkez yerleşkesi, 

üniversite ana binası, SANKO Üniversitesi Hastanesi’nden oluşmaktadır. 
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Hemşirelikte 

Yönetim 

 

 
Hemşirelik 

Esasları 

 

 
İç Hastalıkları 

Hemşireliği 

 

 
Halk Sağlığı 

Hemşireliği 

 
Cerrahi 

Hastalıkları 

Hemşireliği 

 
Psikiyatri 

Hemşireliği 

Anabilim 
 

Çocuk Sağlığı 

ve 

Hastalıkları 

Hemşireliği 

 
Doğum ve 

Kadın 

Hastalıkları 

Hemşireliği 

3. Eğitim Öğretim 

Hemşirelik bölümünde eğitim süresi dört yıldır ve eğitim dili Türkçe’dir. Lise ve dengi 

okullardan mezun olan öğrenciler, Yüksek Öğretim Kurumları Sınavından aldıkları sayısal puan 

ile kabul edilmektedir. Eğitim süreci içerisinde hemşirelik mesleğine ilişkin sekiz anabilim dalını 

içeren teorik ve uygulamalı dersler, temel bilimler (Anatomi, Fizyoloji, Mikrobiyoloji, 

Farmakoloji vb.) ve sosyal bilimlerden de (Psikoloji vb.) dersler verilmektedir. Ayrıca her 

dönem öğrencilerimizin tercih edebileceği seçmeli dersler de bulunmaktadır. 

Hemşirelik Eğitiminde Yer Alan Temel Mesleki Dersler 
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3.1. Dersler ve AKTS Kredileri 

Bölümümüzde açılan derslerin yıllara/ yarıyıllara dağılımını göstermek amacıyla ders planları 

hazırlanmıştır. Programlarda Akademik Kredilendirme Toplam Sistemi (AKTS) uygulanır. AKTS, 

bir öğrencinin bir yarıyılda alacağı derslerin kredileri toplamıdır. Öğrencinin yarıyıl içinde en 

çok 31, yıllık olarak da 60 AKTS almak zorunluluğu vardır. Dersler zorunlu ve seçmeli dersler 

olmak üzere iki bölümde toplanır. Öğrenciler bölümden mezun olabilmek için belirtilen 

dersleri almak ve başarmak zorundadır. Hemşirelik bölümünün eğitim öğretim programına 

(müfredat) ve bilgi paketlerine https://www.sanko.edu.tr/fakulteler/saglik-bilimleri- 

fakultesi/hemsirelik-bolumu/dersler-ve-akts-kredileri-3/ linkinden detaylı şekilde 

ulaşabilirsiniz. 
 

 
MEZUN OLABİLMEK İÇİN ALINMASI GEREKEN EN AZ TOPLAM AKTS 

Seçmeli Ders AKTS 60 

Zorunlu Ders AKTS 180 

Toplam Ders AKTS 240 

   3.2 PROGRAM AMAÇLARI VE BAŞARIM GÖSTERGELERİ 

PA.1 Koruyucu, tedavi ve rehabilite edici sağlık hizmeti verilen kurumlarda sağlık 

gereksinimlerini temel alarak bakım veren ve eğitim kurumlarında hizmet verebilen, 

Başarım göstergeleri: Mezunların %50’si mezuniyeti takip eden bir yıl içerisinde Koruyucu, 

tedavi ve rehabilite edici sağlık hizmeti verilen kurumlarda hemşire olarak istihdam edilir. 

PA.2 Hemşirelik alanında mesleki bilimsel yayınları takip ederek, araştırmalara katılan ve/veya 

sonuçlarını mesleki uygulamalarda kullanan, 

Başarım göstergeleri: Mezunlarımızın en az %5’inin bir bilimsel çalışmada yer alması 

hedeflenir. 

PA.3 Yaşam boyu öğrenmeyi ilke edinerek mesleki gelişimini tüm alanlarda sürdüren mezunlar 

yetiştirmektir. 

Başarım göstergeleri: Mezunların %10’u mezuniyeti takip eden üç yıl içerisinde lisansüstü 

eğitim programlarına devam eder ve sertifika, kurs gibi bilimsel programlara katılır 

 

 

 

 

https://www.sanko.edu.tr/fakulteler/saglik-bilimleri-fakultesi/hemsirelik-bolumu/dersler-ve-akts-kredileri-3/
https://www.sanko.edu.tr/fakulteler/saglik-bilimleri-fakultesi/hemsirelik-bolumu/dersler-ve-akts-kredileri-3/
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               3.3  Program Çıktıları 

 
1. Mesleki rol ve işlevlerini yerine getirmek için gerekli bilgi ve becerilere sahiptir. 
2. Hemşirelik uygulamalarını mesleki ilke ve standartlar doğrultusunda gerçekleştirir, değerlendirir ve 

kaydeder. 
3. Birey, aile ve toplumun sağlık bakım gereksinimlerini bütüncül yaklaşımla, hemşirelik süreci doğrultusunda 

karşılar. 
4. Birey, aile, toplum ve sağlık ekibi üyeleri ile etkili iletişim kurar. 
5. Mesleki uygulamalarını bilişim ve bakım teknolojilerini kullanarak, güncel bilimsel veriler doğrultusunda 

gerçekleştirir. 
6. Bilimsel bilgiye ulaşabilecek ve etkili iletişim kurabilecek düzeyde en az bir yabancı dili temel düzeyde 

kullanır. 
7. Hemşirelik uygulamalarında mesleki, kültürel ve etik değerlere uygun davranır. 
8. Hemşirelik uygulamalarında ilgili yasa, yönetmelik ve mevzuatı dikkate alır. 
9. Öğrenme öğretme sürecini hemşirelik uygulamalarında kullanır. 
10. Yönetim sürecini hemşirelik uygulamalarında kullanır. 
11. Profesyonel gelişimine katkı sağlamak için, yaşam boyu öğrenme ve kariyer planlama becerilerini kullanır. 
12. Profesyonel gelişimine katkı sağlamak için sorun çözme ve eleştirel düşünme becerilerini kullanır. 
13. Toplumsal sorumluluk bilinci ile sağlık ekibi ve diğer disiplinlerle iş birliği içinde araştırma, proje ve 

etkinliklerde yer alır. 
14. Güvenli ve kaliteli sağlık bakımının sağlanması ve geliştirilmesine katkı sağlar. 
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3.4 Öğretim Programı 
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DERSİN

KODU
DERSİN ADI Z/S T L U AKTS

DERSİN

KODU
DERSİN ADI Z/S T L U AKTS

HEM111 Mikrobiyoloji-Parazitoloji Z 2 0 0 4 HEM112 Beslenme İlkeleri Z 2 0 0 2

HEM113 Biyokimya Z 2 0 0 3 HEM102 Fizyoloji Z 3 0 0 4

HEM117 Anatomi Z 2 2 0 5 HEM104 Pataloji Z 2 0 0 3

HEM123 Histoloji Z 2 0 0 4 HEM132 Hemşireliğe Giriş Z 2 0 0 3

HEM121 Psikoloji Z 2 0 0 4 HEM134 Farmakoloji Z 2 0 0 3

ENG101 İngilizce I Z 6 0 0 4 ENG102 İngilizce II Z 6 0 0 4

TKD103 Türk Dili I Z 2 0 0 2 TKD104 Türk Dili II Z 2 0 0 2

AİT105 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Z 2 0 0 2 AİT106 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Z 2 0 0 2

SNK101 Kariyer Planlama Z 1 0 0 0 - Seçmeli Dersler S - - - 7

- Seçmeli Dersler S - - - 10 21 0 0 30

21 2 0 38

SBF101 Toplumsal Cinsiyet S 2 0 0 4

SBF100 Kendini Tanıma ve İletişim Yönetimi S 2 0 0 4 SBF104 Sağlığı Koruma ve  Geliştirme S 2 0 0 4

SBF129 Aile İçi Şiddet S 1 0 0 1 SBF126 Mutfak Sanatları S 0 2 0 4

SBF125 Türk Mutfağı S 0 2 0 4 TİD109 Türk İşaret Dili S 1 2 0 4

SGS111 Spor ve Güzel Sanatlar I S 0 0 2 2 SGS112 Spor ve Güzel Sanatlar II S 0 0 2 2

SBF130 Bilişim Etiği S 1 0 0 2

SBF127 İş Sağlığı ve Güvenliği S 1 0 0 2

SBF134 Yaratıcı Drama S 2 0 0 4

DERSİN

KODU
DERSİN ADI Z/S T L U AKTS

DERSİN

KODU
DERSİN ADI Z/S T L U AKTS

HEM203 Hemşirelikte Patofizyoloji Z 2 0 0 5 HEM206 İç Hastalıkları Hemşireliği Z 4 0 12 13

HEM205 Hemşirelik Esasları ve Uygulamaları* Z 5 4 8 15 HEM202 Bulaşıcı Hastalıklar Z 2 0 0 4

HEM211 Hemşirelik Tarihi Deontoloji ve Etik Z 2 0 0 4 HEM208 Araştırma Yöntemleri ve Biyoistatistik Z 2 0 0 4

HEM209 Sosyoloji Z 2 0 0 4 - Seçmeli Dersler S - - - 11

- Seçmeli Dersler S - - - 8 8 0 12 32

11 4 8 36

HEM230 Onkoloji Hemşireliği S 2 0 0 4

HEM231 Örselenebilir Gruplarda Hemşirelik S 2 0 0 4 HEM232 Diyabet Hemşireliği S 2 0 0 4

SBF103 Bilgiye Ulaşma ve Sunum S 2 0 0 4 YAD206 Tibbi İngilizce II S 2 0 0 4

SBF105 Felsefe S 2 0 0 4 SBF109 Temel Bilgisayar Becerileri S 2 2 0 4

SBF106 Özel Gruplarda Beslenme S 2 0 0 4 SBF108 Hasta Güvenliği S 2 0 0 4

HEM236 Hemşirelik Süreci S 2 0 0 4 HEM210 Sağlıkta İnovasyon S 2 0 0 4

YAD205 Tıbbi İngilizce I S 2 0 0 4

SBF131 Teknoloji Okuryazarlığı S 2 0 0 4

DERSİN

KODU
DERSİN ADI Z/S T L U AKTS

DERSİN

KODU
DERSİN ADI Z/S T L U AKTS

HEM309 Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği Z 4 0 12 13 HEM308 Kadın Sağlığı Hemşireliği Z 4 0 12 13

HEM303 Hemşirelikte Öğretim Z 2 0 0 3 HEM310 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Z 4 0 12 13

HEM305 İlkyardım ve Acil Bakım Hemşireliği Z 2 0 0 3 HEM304 Hemşirelikte Yönetim Z 2 0 0 3

- Seçmeli Dersler S - - - 11 - Seçmeli Dersler S - - - 5

8 0 12 30 10 0 24 34

HEM337 Yoğun Bakım Hemşireliği S 2 0 0 4 HEM334 Okul Sağlığı Hemşireliği S 2 0 0 4

HEM333 Geriatri Hemşireliği S 2 0 0 4 HEM336 Kültürlerarası Hemşirelik S 2 0 0 4

HEM335 Toplumsal Sorumluluk Projesi I S 0 0 2 4 HEM338 Yara Bakımı S 2 0 0 3

SBF113 İleri Bilgisayar Teknikleri S 2 2 0 4 HEM340 Hemşirelikte Vaka Yönetimi S 1 0 0 2

SBF123 Arapça I S 2 0 0 2 SBF124 Arapça II S 2 0 0 2

SBF128 Sağlık Sektöründe Girişimcilik S 3 0 0 5 YAD306 Tıbbi İngilizce IV S 2 0 0 4

YAD305 Tıbbi İngilizce III S 2 0 0 4 SBF119 Özel Egzersizler II S 1 0 2 4

SBF118 Özel Egzersizler I S 1 0 2 4 HEM342 Toplumsal Sorumluluk Projesi II S 0 0 2 4

SBF133 Girişimcilik ve Proje Yönetimi S 2 0 0 2 HEM346 Tedavide Tamamlayıcı ve Destekleyici Yaklaşımlar S 2 0 0 4

SBF135 Sözel Mantık S 2 0 0 4

DERSİN

KODU
DERSİN ADI Z/S T L U AKTS

DERSİN

KODU
DERSİN ADI Z/S T L U AKTS

HEM405 Psikiyatri  Hemşireliği   Z 4 0 12 13 HEM404 Hemşirelik Esasları İntörnlük Uygulaması Z 0 0 4 5

HEM407 Halk Sağlığı Hemşireliği Z 4 0 12 13 HEM406 İç Hastalıkları Hemşireliği İntörnlük Uygulaması Z 0 0 4 5

- Seçmeli Dersler S - - - 8 HEM408 Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği İntörnlük Uygulaması Z 0 0 4 5

YARIYIL TOPLAM 8 0 16 30 HEM410 Kadın Sağlığı Hemşireliği İntörnlük Uygulaması Z 0 0 4 5

                                                                          SEÇMELİ HEM412 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği  İntörnlük Uygulaması Z 0 0 4 5

HEM431 Evde Bakım Hemşireliği S 2 0 0 5 HEM414 Psikiyatri Hemşireliği İntörnlük Uygulaması Z 0 0 4 5

HEM433 Meslekte Kanıt Temelli Uygulamalar S 2 0 0 5 HEM416 Halk Sağlığı Hemşireliği İntörnlük Uygulaması Z 0 0 4 5

SBF116 Sağlık Hukuku S 2 0 0 4 HEM420 Hemşirelikte Yönetim İntörnlük Uygulaması Z 0 0 4 5

SBF117 Çevre Sağlığı S 2 0 0 4 HEM422 Seminer Z 2 0 0 2

HEM435 Yenidoğan Hemşireliği S 1 0 0 2 2 0 32 42

60

216

276

2.SINIF/ 4. YARIYIL BAHAR 

YARIYIL TOPLAM

SEÇMELİ

SEÇMELİ SEÇMELİ

YARIYIL TOPLAM

2.SINIF/ 3. YARIYIL GÜZ

YARIYIL TOPLAM

SEÇMELİ

* HEM205 dersi devam koşulu sağlanmadan, HEM206, HEM309, HEM308, HEM310, 

HEM405, HEM407, HEM404, HEM406, HEM408, HEM410, HEM412, HEM414, 

HEM416 ve HEM420 dersleri alınamaz.

T.C.

SANKO ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞI

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ BAŞKANLIĞI

2025-2026 EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI 

ÖĞRETİM PROGRAMI (MÜFREDAT)

(2024-2025 Eğitim Öğretim Yılından İtibaren Kayıt Yaptıran Öğrenciler İçin Geçerlidir) 

1.SINIF/ 1. YARIYIL GÜZ

YARIYIL TOPLAM

SEÇMELİ

1.SINIF/ 2. YARIYIL BAHAR 

YARIYIL TOPLAM

SEÇMELİ

MEZUN OLABİLMEK İÇİN GEREKEN EN AZ TOPLAM AKTS

Toplam Ders AKTS

Zorunlu Ders AKTS 

Seçmeli Ders AKTS

3.SINIF/ 5. YARIYIL GÜZ

Z: Zorunlu, S: Seçmeli, T: Teorik, L: Laboratuvar, U: Uygulama, 

4.SINIF / 8. YARIYIL BAHAR 

YARIYIL TOPLAM

3.SINIF/ 6. YARIYIL BAHAR 

YARIYIL TOPLAM

4.SINIF / 7. YARIYIL GÜZ
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Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 

Aşağıda belirtilen Eğitim öğretim sınav yönetmeliği linkinden ders alma koşulları, devam- 

devamsızlık durumları, dersten başarılı olma ve mezuniyet koşulları gibi pek çok sorunuza yanıt 

bulabilirsiniz. 

https://www.sanko.edu.tr/wp-content/uploads/2019/05/yonetmelik.pdf 

4. Mesleki Beceri Laboratuvarı ve Uygulama Yönergesi 

Hemşirelik bölümü öğrencilerinin klinik uygulamalarında uymaları gereken kurallar ve 

sorumluluklarına ilişkin bilgileri içeren yönerge, bölümün ana sayfasının öğrenci bölümündeki 

yönergeler sekmesinde yer almaktadır. İlgili link aşağıda verilmiştir. 

https://www.sanko.edu.tr/wp-content/uploads/2020/09/Hem%C5%9Firelik-Mesleki-Beceri- 

Laboratuvar-ve-Uygulama-Y%C3%B6nergesi.pdf 

5. Akademik Kadro 
Bölümümüzde iki Profesör, beş Dr. Öğretim Üyesi, dört Araştırma Görevlisi, bir 

laboratuvar sorumlusu ve uygulama sorumlusu olmak üzere toplam 11 akademik 

personel görev yapmaktadır. 

 

6. Danışman 

Öğrenci bölümümüze kayıt yaptırdıktan sonra, her öğrenciye bir öğretim elemanı danışman 

olarak atanır. Dersler, okul ve her türlü sorununuzda ilk başvuracağınız kişi danışmanınızdır. 

Danışmanlarınızla, hemşirelik bölümünün web sayfasında ilan edilen gün ve saatlerde 

rahatlıkla iletişim kurabilirsiniz. Ayrıca ihtiyaç duyduğunuz zamanlarda da danışmanlarınızla 

görüşebilirsiniz. 

 

2025-2026 HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ LİSANS KOORDİNATÖRLERİ/DANIŞMANLARI 

KOORDİNATÖRLÜKLER 

2025-2026 Hemşirelik Bölümü Sınıf Koordinatörlükleri  

1. Sınıf: Arş. Gör. Zahide Güler EZER, Arş. Gör. Zülal ALPASLAN 

2. Sınıf: Dr. Öğr. Üyesi. Ebru KARAASLAN KARACA, Arş. Gör. Dr.Tuğba KONUKOĞLU YAVUZ 

3. Sınıf: Dr. Öğr. Üyesi Emine BAŞ, Arş. Gör. Dr. Sinem BEBEK SARICI 

4. Sınıf: Dr. Öğr. Üyesi Hatice GÜZEL, Dr. Öğr. Üyesi. Zeynep DOĞAN 

5. Hemşirelik Bölümü İntörn Koordinatörlüğü: Dr. Öğr. Üyesi Nihal DOLANBAY 

4.Sınıf öğrenci temsilcisi/yardımcısı 

https://www.sanko.edu.tr/wp-content/uploads/2019/05/yonetmelik.pdf
https://www.sanko.edu.tr/wp-content/uploads/2020/09/Hem%C5%9Firelik-Mesleki-Beceri-Laboratuvar-ve-Uygulama-Y%C3%B6nergesi.pdf
https://www.sanko.edu.tr/wp-content/uploads/2020/09/Hem%C5%9Firelik-Mesleki-Beceri-Laboratuvar-ve-Uygulama-Y%C3%B6nergesi.pdf
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7. Hemşirelik Bölümü Organizasyon Şeması 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Türkan PASİNLİOĞLU 

 
Fakülte Sekreteri  

Asiye KİMYA 

Hemşirelik Bölüm Başkanı                                                                         

Prof. Dr. Nimet OVAYOLU  
 

Bölüm Sekreterliği 
Bekir ÇİFTÇİ                                                                                                                                   

Esra TABUK 

 

Hemşirelik Bölüm Başkan 

Yardımcısı   

Dr. Öğr. Üyesi Hatice GÜZEL  

Dr. Öğr. Üyesi Emine BAŞ 
 

 

                                                                    
ANABİLİM DALLARI 

Hemşirelik Esasları Anabilim Dalı  

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep DOĞAN                                                                        
Laboratuvar ve Uygulama Sorumlusu Uzm. Hem 

Zeynep GÜL 
 
İç Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı                                         
Prof. Dr. Nimet OVAYOLU 

Dr. Öğr. Üyesi Hatice GÜZEL  

Arş. Gör. Dr. Sinem BEBEK SARICI 
 

 

 
Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı               
Dr. Öğr. Üyesi Ebru KARAASLAN KARACA 

Arş. Gör. Zahide Güler EZER 

Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği 

Anabilim Dalı  
Prof. Dr. Türkan PASİNLİOĞLU 
Arş. Gör. Dr. Tuğba  KONUKOĞLU YAVUZ 

 

Hemşirelikte Yönetim Anabilim Dalı                                                 
 

Halk Sağlığı Hemşireliği Anabilim Dalı 
Dr. Öğr. Üyesi Emine BAŞ 

Arş. Gör. Zülal ALPASLAN 
 

Psikiyatri Hemşireliği Anabilim Dalı 
Doç. Dr. Yasemin YALÇIN AKMAN 
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8. Akademik Takvim 

Akademik yıl boyunca sizin için önemli olan tarihleri 

https://www.sanko.edu.tr/fakulteler/saglik-bilimleri-fakultesi/akademik-takvim-2/ 

adresinden takip edebilirsiniz. 

9. Öğrenci İşleri Birimi 

Öğrenci işleri birimi; öğrenci işlemlerinin merkezi olarak yürütülmesini ve tüm öğrencilerin 

kayıtlarının tutulmasını, belgelerin saklanmasını, hazırlanmasını ve dağıtılmasını sağlar. 

Öğrencilerin yeni kayıt, kabul ve ders durumları ile ilgili gerekli işleri yaparak, mezuniyet, 

kimlik, burs işlemleri ile verilecek diğer benzeri görevleri yürütmekten sorumludur. 

Öğrenci Bilgi Sistemi, öğrencilerin notlarını, açılan dersleri, ders programlarını ve 

ortalamalarını öğrenmelerine ve dönem başlarında ders seçmelerine olanak veren bilgi 

yönetim sistemidir. Üniversitemiz internet sayfasından öğrenci bilgi sistemine ulaşabilirsiniz. 

https://obs.sanko.edu.tr/Login.aspx?ReturnUrl=%2f 

Ders kayıtlarını yapabilmek için ders kayıt kılavuzu sitede mevcuttur. 

https://www.sanko.edu.tr/wp-content/uploads/2020/09/Ders-Kay%C4%B1t- 

K%C4%B1lavuzu.pdf 
 

https://www.sanko.edu.tr/fakulteler/saglik-bilimleri-fakultesi/akademik-takvim-2/
https://obs.sanko.edu.tr/Login.aspx?ReturnUrl=%2f
http://www.sanko.edu.tr/wp-content/uploads/2020/09/Ders-Kay%C4%B1t-
http://www.sanko.edu.tr/wp-content/uploads/2020/09/Ders-Kay%C4%B1t-
http://www.sanko.edu.tr/wp-content/uploads/2020/09/Ders-Kay%C4%B1t-
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10. Erasmus Programı 

Erasmus programı, yükseköğretim kurumlarının birbirleri ile işbirliği yapmalarını teşvik etmeye 

yönelik ve yurtdışındaki anlaşmalı üniversitelerden eğitim almanıza imkan veren bir Avrupa 

Birliği programıdır. 

Erasmus Programı için gerekli bilgilere https://www.sanko.edu.tr/erasmus/ adresinden 

ulaşabilirsiniz. 
 

 

11. Laboratuvarlar 

11.1. Mesleki Beceri Laboratuvarı 

Temel mesleki becerilerin kazandırılmasında, hasta ile karşılaşmadan önce tüm uygulamaların 

maketler üzerinde yapılması, öğrencilerimizin kendini yeterli ve güvende hissetmesi açısından 

önem taşımaktadır. Bu nedenle mesleki beceri laboratuvarında öğrencilerimizin uygulama 

becerilerini yapabilecekleri çeşitli alanlar bulunmaktadır. Bu alanlarda birer hasta yatağı ve 

maketler yer almaktadır. Bu maketlerle enjeksiyon, üriner kateter, nazogastrik sonda, lavman 

uygulamaları, tansiyon ölçümü, hareket ve egzersizler, hasta transferi, kan ve kan ürünlerinin 

transfüzyonu, göze, kulağa, deriye çeşitli ilaç uygulamaları yapılabilmektedir. Bu laboratuvarda 

ağırlıklı olarak, Tıp Fakültesi ve Hemşirelik Bölümü öğrencileri tarafından mesleksel becerilere 

yönelik uygulamalar yürütülmektedir. Öğrencilerimizin kliniğe çıkmadan, öncelikli olarak 

teorik dersleri aldıktan sonra bu laboratuvarımızdaki uygulamalarla öğrenmeleri 

pekiştirilmektedir. 

 

https://www.sanko.edu.tr/erasmus/
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11.2. Simülasyon Laboratuvarı 

Simülasyon gerçekte var olan hastalık, durum, olay ya da teknik becerilerin gerçeğe uygun 

olarak kurgulanması ve canlandırılmasıdır. Tıp Fakültesi ve Hemşirelik Bölümü öğrencilerimiz, 

klinik ve mesleki beceri uygulama derslerini Simülasyon Laboratuvarlarımızda yapmaktadır. 

Simülasyon Laboratuvarı üç bölümden oluşmaktadır; birinci ve ikinci bölümlerde gerçeğe 

uygun olarak tasarlanmış acil serviste ve tüm branşlarda karşılaşılabilecek birçok hasta profili 

simüle edilebilmektedir. Bu uygulamalar için, SimMan, SimJunıor ve SimBaby diye adlandırılan 

üç adet simülatör maketi mevcut olup, bunlar ilaç uygulaması yapılan, ateşi ölçülebilen, kan 

ve nabızları alınan, tansiyonları ölçülen, gözyaşı olan, konuşabilen, normal ve patolojik 

solunum/kalp seslerinin simüle edilebildiği maketlerdir. Öğrencilerimiz, klinikte 

karşılaşabilecekleri basitten karmaşığa her türlü hastalık ya da durumu (kalp krizi, kalp 

durması, solunum yetmezliği, travma vb.) bu simülatörler üzerinde bireysel olarak ya da takım 

halinde uygulama yaparak öğrenmektedir. Laboratuvarlarımızda yapılan tüm uygulamalar 

sesli ve görüntülü olarak kayıt altına alınmakta ve uygulama sonrasında öğrencilerimize 

kayıtlar üzerinden geribildirimler yapılarak, nerede hata yaptıkları tartışılmaktadır. Üçüncü 

bölümde ise, simüle hasta (bir hastalık konusunda eğitilmiş hasta rolü oynayan kişi) odası 

bulunmakta olup, burada anamnez alma ve hasta ile iletişim kurma çalışmaları yapılmaktadır. 
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11.3. Anatomi Laboratuvarı 

İnsan anatomisi, vücudun yapısını, organları, sistemleri ve bunların birbirleriyle yapısal 

ilişkilerini yani komşuluklarını ve işlevsel özelliklerini inceler. Laboratuvarda eğitim, insan 

anatomisi ile ilgili temel teorik bilgilerin verilmesi sonrasında kadavra ve maketler üzerinde 

yapılan uygulamalarla ve günümüz teknolojilerinin getirdiği sanal teknik ve simülasyonlarla 

pekiştirilir. 250 m²’den büyük bir alana sahip anatomi laboratuvarımızda kadavra saklama ve 

fiksasyon ünitesi, maket odası, disseksiyon salonu ve derslik bulunmaktadır. Kadavra 

ünitesinde  iki  adet  kadavra  havuzu  ve  iki  adet  morg  dolabı  mevcuttur. 
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11.4. Bilgisayar Beceri Laboratuvarı 

Dijital Laboratuvarımızda ana bilgisayara bağlı 80 öğrenci bilgisayarı ve iki adet akıllı tahta 

bulunmaktadır. Bilgisayarlarda IBM SPSS (Sosyal Bilimler için İstatistik Programı) Statistics 23 

Programı, BEBİS (Beslenme Bilgi Sistemi) Programı, Histoloji ve Patoloji bölümlerinin kullandığı 

ZEN Programı mevcuttur. Ayrıca Net Support School uygulaması bulunmaktadır. Bu uygulama 

sayesinde kullanılan programlar, görseller ve sunumlar eş zamanlı olarak ana bilgisayardan 

akıllı tahtalara ve öğrenci bilgisayarlarına yansıtılarak uygulama dersleri ve sınavları 

yapılmaktadır. Öğrencilerimiz, yüksek hızda internete sahip olan modern yapıdaki 

laboratuvarımızı ders dışında da kullanabilmektedir. Sadece lisans değil, lisansüstü eğitim alan 

öğrencilerimiz tez çalışmalarında, projelerinde, araştırmalarında öğretim elemanlarımız ile bu 

laboratuvarımızda çalışabilmektedir. 
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12. Kütüphane 

Kütüphanemiz 7 gün 24 saat hizmet vermektedir. Kütüphanemizin görev ve sorumlulukları 

gereği vermiş olduğu hizmetler; 

Yayın Sağlama Hizmeti 

Ödünç Verme Hizmeti 

Elektronik Bilgi Kaynakları 

Danışma Hizmetleri 

Kütüphaneler Arası İş birliği 

Bilgisayar Hizmetleri 

Grup Çalışma Odaları 

Aşağıdaki linkten kütüphane kuralları, katalog tarama, veri tabanları, kampüs dışı erişim ve cep 

kütüphaneye ulaşabilirsiniz. 

https://www.sanko.edu.tr/kutuphane/ 
 

https://www.sanko.edu.tr/kutuphane/
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13. Öğrenci Kulüpleri 

Öğrencilerimizin ilgi ve kabiliyetlerine göre; sosyal, kültürel ve sanatsal alanlarda yeteneklerini 

geliştirecek, onları yarınlara taşıyacak aktif öğrenci kulüplerimiz ve kulüplerle ilgili bilgilere 

ulaşabileceğiniz linkler: 

 
Gezginler Kulübü https://www.sanko.edu.tr/ogrenci/gezginler-kulubu/ 

Yaşam Rehberim Kulübü https://www.sanko.edu.tr/ogrenci/yasam-rehberim-kulubu/ 

Masa Tenisi Kulübü https://www.sanko.edu.tr/ogrenci/masa-tenisi-kulubu/ 

Bilimsel Araştırma Topluluğu Kulübü https://www.sanko.edu.tr/ogrenci/bilimsel-arastirma- 

toplulugu-kulubu/ 

Futbol Kulübü https://www.sanko.edu.tr/ogrenci/futbol-kulubu/ 

Basketbol Kulübü  https://www.sanko.edu.tr/ogrenci/basketbol-kulubu/ 

Sankotöb Kulübü  https://www.sanko.edu.tr/ogrenci/sankotob-kulubu/ 

Genç Tema Kulübü  https://www.sanko.edu.tr/ogrenci/genc-tema-kulubu/ 

Modern Dans Sanatları ve Halk Oyunları Kulübü https://www.sanko.edu.tr/ogrenci/modern- 

dans-sanatlari-ve-halk-oyunlari-kulubu/ 

Tiyatro Kulübü  https://www.sanko.edu.tr/ogrenci/tiyatro-kulubu/ 

Yüzme Kulübü https://www.sanko.edu.tr/ogrenci/yuzme-kulubu/ 

Voleybol Kulübü  https://www.sanko.edu.tr/ogrenci/voleybol-kulubu/ 

Müzik Kulübü https://www.sanko.edu.tr/ogrenci/muzik-kulubu/ 

Fizyo Yaşam Kulübü https://www.sanko.edu.tr/ogrenci/fizyoyasam-kulubu/ 

Basın ve Yayın Kulübü https://www.sanko.edu.tr/ogrenci/basin-ve-yayin-kulubu/ 

Kanser ile Savaş Kulübü https://www.sanko.edu.tr/ogrenci/kanser-ile-savas-kulubu/ 

Edebiyat Kulübü https://www.sanko.edu.tr/ogrenci/edebiyat-kulubu/ 

EMSA Kulübü https://www.sanko.edu.tr/ogrenci/emsa-kulubu/ 

El Sanatları Kulübü https://www.sanko.edu.tr/ogrenci/el-sanatlari-kulubu/ 

Diyabet Kulübü https://www.sanko.edu.tr/ogrenci/diyabet-kulubu/ 

Sosyal Sorumluluk Kulübü https://www.sanko.edu.tr/ogrenci/sosyal-sorumluluk-kulubu/ 

Fotoğrafçılık Kulübü  https://www.sanko.edu.tr/ogrenci/fotografcilik-kulubu/ 

İnovasyon Kulübü  https://www.sanko.edu.tr/universitemiz/inovasyon-kulubu/ 

Yeşilay Kulübü https://www.sanko.edu.tr/ogrenci/yesilay-kulubu/ 

https://www.sanko.edu.tr/ogrenci/gezginler-kulubu/
https://www.sanko.edu.tr/ogrenci/yasam-rehberim-kulubu/
https://www.sanko.edu.tr/ogrenci/masa-tenisi-kulubu/
https://www.sanko.edu.tr/ogrenci/bilimsel-arastirma-toplulugu-kulubu/
https://www.sanko.edu.tr/ogrenci/bilimsel-arastirma-toplulugu-kulubu/
https://www.sanko.edu.tr/ogrenci/futbol-kulubu/
https://www.sanko.edu.tr/ogrenci/basketbol-kulubu/
https://www.sanko.edu.tr/ogrenci/sankotob-kulubu/
https://www.sanko.edu.tr/ogrenci/genc-tema-kulubu/
https://www.sanko.edu.tr/ogrenci/modern-dans-sanatlari-ve-halk-oyunlari-kulubu/
https://www.sanko.edu.tr/ogrenci/modern-dans-sanatlari-ve-halk-oyunlari-kulubu/
https://www.sanko.edu.tr/ogrenci/tiyatro-kulubu/
https://www.sanko.edu.tr/ogrenci/yuzme-kulubu/
https://www.sanko.edu.tr/ogrenci/voleybol-kulubu/
https://www.sanko.edu.tr/ogrenci/muzik-kulubu/
https://www.sanko.edu.tr/ogrenci/fizyoyasam-kulubu/
https://www.sanko.edu.tr/ogrenci/basin-ve-yayin-kulubu/
https://www.sanko.edu.tr/ogrenci/kanser-ile-savas-kulubu/
https://www.sanko.edu.tr/ogrenci/edebiyat-kulubu/
https://www.sanko.edu.tr/ogrenci/emsa-kulubu/
https://www.sanko.edu.tr/ogrenci/el-sanatlari-kulubu/
https://www.sanko.edu.tr/ogrenci/diyabet-kulubu/
https://www.sanko.edu.tr/ogrenci/sosyal-sorumluluk-kulubu/
https://www.sanko.edu.tr/ogrenci/fotografcilik-kulubu/
https://www.sanko.edu.tr/universitemiz/inovasyon-kulubu/
https://www.sanko.edu.tr/ogrenci/yesilay-kulubu/
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14. Sosyal İmkanlar 

Üniversitemizin öğrencilerinin kullanımına sunduğu kapalı yüzme havuzu, spor salonları vb. 

birçok imkân bulunmaktadır. Bunun yanı sıra üniversitemiz ve öğrenci kulüpleri tarafından 

gerçekleştirilen çok yönlü turnuva, yarışma, gezi, seminer ve kurslar vb. etkinlikler, 

öğrencilerin eğitim hayatını zenginleştirmekte, zamanlarını nitelikli bir şekilde 

değerlendirmelerini sağlamakta, sosyal yönlerini geliştirmelerine zemin hazırlamaktadır. 

SANKO Üniversitesi akademik, idari kadrosu ve öğrencileri sosyal, sportif ve kültürel faaliyetleri 

için; SANKO Üniversitesi Kültür Evi ile Özel SANKO Okulları bünyesinde yer alan Abdulkadir 

Konukoğlu Spor ve Kültür Merkezi’nden yararlanabilmektedir. Abdulkadir Konukoğlu Spor ve 

Kültür Merkezi’nde 638 kişilik gösteri ve tiyatro salonu, yarı olimpik kapalı yüzme havuzuyla 

açık ve kapalı basketbol salonu, açık çim futbol sahası, masa tenisi alanı ve tenis kortları 

mevcuttur. 
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15. Yurt ve Konaklama Olanakları 

Üniversitemize yakın konumda olmak üzere dört adet KYK kız öğrenci yurdu, iki adet KYK erkek 

öğrenci yurdu mevcuttur. Ümmü Gülsüm KYK kız öğrenci yurdu 2 bin 976, Abdülkadir 

Güllüoğlu KYK kız öğrenci yurdu bin 460 öğrenci kapasitesine sahiptir. Şahinbey KYK erkek 

öğrenci yurdunun kapasitesi ise bin 11’dir. 


